5.000.000 styk til i alt 8.000.000 styk aktier fremgår af Selskabets vedtægter af 14. maj 2007 med ændring i henhold til Vedtægter af

18. september  2007 således, som det fremgår af nærværende Tillægsprospekt, side 2526, øverst.

På Selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2007 ændredes stykstørrelsen på Selskabets aktier fra DKK 1,00 til DKK 0,20.

I forbindelse med Kapitaludvidelsen tilføres Selskabet ny kapital på op til DKK 12.750.000 eksklusive fradrag for omkostninger til

optagelse på First North. Omkostningerne i forbindelse med optagelse på First North er i Prospektet estimeret til DKK 1,2 mio., men

p.g.a. udarbejdelse af Tillægsprospekt forhøjes omkostningerne i forbindelse med optagelse på First North til DKK 1,5 mio., hvorved

Selskabet får tilført et nettoprovenu på ca. DKK 11.250.000, hvortil kommer provenuet ved salg af egne aktier 400.000 stk. på DKK

1.700.000, således at det samlede provenu forventes at andrage ca. DKK. 12.950.000.

TILLÆG: Prospekt – IT INTERGROUP A/S PÅ FIRST NORTH16

10.2 Aktionærstruktur

Nedenstående skema viser opgørelse over aktionærer i Selskabet og deres ejerandele i Selskabet før Udbuddet og

efter henholdsvis det maksimale og minimale Udbud:

Navn Før udbud Minimum udbud Maximum udbud
Antal aktier Antal aktier Antal aktier

Mes Consult ApS 2.728.700 54,57% 2.216.938 29,41% 2.185.500 27,32%
H. Kaaber Holding ApS 860.000 17,20% 698.708 9,27% 688.800 8,61%
Morten Andresen 430.000 8,60% 349.354 4,64% 344.400 4,31%
Henrik Tryon 52.000 1,04% 52.000 0,69% 52.000 0,65%
SMF ApS 5.000 0,10% 5.000 0,07% 5.000 0,06%
Egne aktier 400.000 8,00% 753.700 10,0% 800.000 10,0%
Solgte egne aktier 400.000 5,31

Øvrige aktionærer *) 524.300 10,49% 524.300 6,96% 524.300 6,55%
Investeringsselskabet af 1.470.000 19,50% 1.470.000 18,38%
11.12.1990 ApS )

Finn Jensen *) m.fl. 869.000 11,53% 869.000 10,86%

Øvrige investorer) 598.000 7,93% 598.000 7,48%
Ny udstedte aktier, 463.000 5,78
der ikke er forhåndstegnede
I alt 5.000.000 100,0% 7.537.000 100,0% 8.000.000 100,0%

*) Gruppen ”Øvrige aktionærer” omfatter dels medarbejdere (i alt 9 stk.) og  dels eksterne investorer. Ingen enkeltstående aktionær i

gruppen ”Øvrige aktionærer” ejer 5% eller mere af selskabet. Medarbejdere og bestyrelsesformand samt Certified Adviser gen-

nem SMF ApS har erhvervet aktier til en pris af kr. 1,00 pr. stk. Bestyrelsesmedlem David Longley ejer ikke aktier i Selskabet.

) Gruppen ”øvrige investorer” omfatter af hinanden uafhængige investorer, hvor ingen enkeltstående aktionær kommer til at eje

mere end 5% af selskabets aktiekapital. Gruppen agerer på ingen måde samlet eller i henhold til en samordnet praksis, ligesom